
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. SAUSIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-1.15 „DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO 

VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALIŲ TARIFŲ 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-208 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. TS-121 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės pasirengimo euro įvedimui priemonių plano patvirtinimo ir prisijungimo prie geros 

verslo praktikos memorandumo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės 2010 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1.15 „Dėl 

daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų 

nustatymo“ 1.2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „1.2. šiuos maksimalius daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

(eksploatavimo) tarifus (be PVM) pagal daugiabučių namų grupes: 

 

 2. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 3. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

Stasys Parojus 

 

Daugiabučių namų 

grupė 

Tarifas Eur ct / 1 kv. m bendro naudingo ploto per mėnesį 

Šilumos 

punkto 

priežiūra 

Šildymo 

sistemos 

priežiūra 

Karšto 

vandens 

sistemos 

priežiūra 

Bendras 

 

Iš viso  Moka gyventojai 

I pastatų grupė 2,0 1,94 1,59 5,53 3,53 

II pastatų grupė 1,88 1,94 1,65 5,47 4,05-5,21 

Pagal šilumos punkto 

turto dalį 

III pastatų grupė 1,99 1,94 1,59 5,53 5,53 

IV pastatų grupė 1,59 1,94 1,33 4,87 4,87 


